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FLUJO DE FONDOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

SISTEMA INTEGRAL MODULAR
ADMINISTRATVO (SIMA)

CONCEPTO - ESTIMADO DEVENGADO RECAUDADO
/ APROBADO | PAGADO

RUBROS DE INGRESOS 4,988,662,723 2,824,425,797 2,824,425,797
IMPUESTOS 1,068,254,000 787,473,019 787,473,019
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0 14,003 14,003
DERECHOS 603,327,000 361,707,275 361,707,275
PRODUCTOS 58,132,000 14,097,562 14,097,562
APROVECHAMIENTOS 75,034,000 39,318,318 39,318,318
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 0 0 0

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULO DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

DEUDA PUBLICA

TOTAL

52

3,183,915,723

4,988,662,723

2,247,349,502
592,366,520
678,379,380
330,308,180
185,874,277
787,634,864
56,750,000
110,000,000

0.00

1,621,815,620

1,678,663,471

994,177,370
241,547,064
266,245,416
112,030,391
59,054,253
5,608,978

0

0

1,145,762,326

1,621,815,620

1,677,012,717

994,174,113
240,059,567
266,085,416
112,030,391
59,054,253
5,608,978

0

0

1,147,413,080
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